
 

 

 
 
Таблица соответствия моделей серий 
EX 2200/3000 и 9PX 2200/3000 
 

Новая серия 9PX  старая серия EX 
 

9PX  Артикул EX Артикул 
Eaton 9PX 2200i RT3U 9PX2200IRT3U Eaton EX 2200 RT 68400 
Eaton 9PX 2200i RT2U 9PX2200IRT2U Eaton EX 2200 RT2U 68401 
Eaton 9PX 2200i RT2U Netpack 9PX2200IRTN Eaton EX 2200 RT2U Netpack 68411 
Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap FR 9PX2200IRTBPF Eaton EX 2200 RT3U HotSwap FR 68406 
Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap DIN 9PX2200IRTBPD Eaton EX 2200 RT3U HotSwap DIN 68407 
Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap BS 9PX2200IRTBPB Eaton EX 2200 RT3U HotSwap BS 68408 
Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap IEC 9PX2200IRTBP Eaton EX 2200 RT3U HotSwap IEC 68409 
Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap HW 9PX2200IRTBPH Eaton EX 2200 RT3U HotSwap HW 68410 
Eaton 9PX 3000i RT3U 9PX3000IRT3U Eaton EX 3000 RT 68402 
Eaton 9PX 3000i RT2U 9PX3000IRT2U Eaton EX 3000 RT2U 68403 
Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack 9PX3000IRTN Eaton EX 3000 RT2U Netpack 68417 
Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap FR 9PX3000IRTBPF Eaton EX 3000 RT3U HotSwap FR 68412 
Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap DIN 9PX3000IRTBPD Eaton EX 3000 RT3U HotSwap DIN 68413 
Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap BS 9PX3000IRTBPB Eaton EX 3000 RT3U HotSwap BS 68414 
Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap IEC 9PX3000IRTBP Eaton EX 3000 RT3U HotSwap IEC 68415 
Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap HW 9PX3000IRTBPH Eaton EX 3000 RT3U HotSwap HW 68416 
Eaton 9PX EBM 72V RT3U* 9PXEBM72RT3U Eaton EX EXB 2200/3000 RT3U* 68405 
Eaton 9PX EBM 72V RT2U* 9PXEBM72RT2U 
Eaton 2m cable 72V EBM* EBMCBL72 2 m cord for Eaton EX EXB 2200/3000 RT3U* 68442 

* Кабель 9PX EBM и EBM несовместим с EX (и наоборот) 
 
Старая серия EX  новая серия 9PX 

 

EX Артикул 9PX  Артикул 
Eaton EX 2200 RT 68400 Eaton 9PX 2200i RT3U 9PX2200IRT3U 
Eaton EX 2200 RT2U 68401 Eaton 9PX 2200i RT2U 9PX2200IRT2U 
Eaton EX 2200 RT2U Netpack 68411 Eaton 9PX 2200i RT2U Netpack 9PX2200IRTN 
Eaton EX 2200 RT3U HotSwap FR 68406 Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap FR 9PX2200IRTBPF 
Eaton EX 2200 RT3U HotSwap DIN 68407 Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap DIN 9PX2200IRTBPD 
Eaton EX 2200 RT3U HotSwap BS 68408 Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap BS 9PX2200IRTBPB 
Eaton EX 2200 RT3U HotSwap IEC 68409 Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap IEC 9PX2200IRTBP 
Eaton EX 2200 RT3U HotSwap HW 68410 Eaton 9PX 2200i RT3U HotSwap HW 9PX2200IRTBPH 
Eaton EX 3000 RT 68402 Eaton 9PX 3000i RT3U 9PX3000IRT3U 
Eaton EX 3000 RT2U 68403 Eaton 9PX 3000i RT2U 9PX3000IRT2U 
Eaton EX 3000 RT2U Netpack 68417 Eaton 9PX 3000i RT2U Netpack 9PX3000IRTN 
Eaton EX 3000 RT3U XL 68404 No Replacement 
Eaton EX 3000 RT3U HotSwap FR 68412 Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap FR 9PX3000IRTBPF 
Eaton EX 3000 RT3U HotSwap DIN 68413 Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap DIN 9PX3000IRTBPD 
Eaton EX 3000 RT3U HotSwap BS 68414 Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap BS 9PX3000IRTBPB 
Eaton EX 3000 RT3U HotSwap IEC 68415 Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap IEC 9PX3000IRTBP 
Eaton EX 3000 RT3U HotSwap HW 68416 Eaton 9PX 3000i RT3U HotSwap HW 9PX3000IRTBPH 
Eaton EX EXB 2200/3000 RT3U* 68405 Eaton 9PX EBM 72V RT3U* 9PXEBM72RT3U 

Eaton 9PX EBM 72V RT2U* 9PXEBM72RT2U 
Eaton EX Rack Kit 2U/3U 68441 No Replacement (use 9RK) 
2 m cord for Eaton EX EXB 2200/3000 RT3U* 68442 Eaton 2m cable 72V EBM* EBMCBL72 

* Кабель 9PX EBM и EBM несовместим с EX (и наоборот) 
 
 

(Каталог ИБП компании Eaton) 


